ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
Rua Coronel Manoel Maracajá, nº 07 - Centro – Cabaceiras – PB

CNPJ: 08.702.862/0001-78

Cabaceiras, 2025

PARECER TÉCNICO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS, através de seu representante técnico, Eng.º

FERNANDO GOMES ARAUJO FILHO, CREA nº 161258497-7, CPF nº 051.224.804-43, responsável

técnico pela fiscalização dos CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO

DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA CRECHE TIPO 1 FNDE, NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS/PB,

OBJETO DO CONTRATO DE REPASSE Nº 1093859-97 – CONVÊNIO Nº 959922/2024/CAIXA, vem

por meio deste emitir PARECER TÉCNICO da fase de propostas.

A obra em questão, Concorrência Eletrônica Nº 0001/2025, foi encaminhada pela CPL no

dia 11/03/2025, onde foi analisado a melhor proposta classificada e sua habilitação:

CNPJ NOME VALOR COLOCAÇÃO

10.744.571/0001-94 CONCRENOR CONSTRUÇÕES DO NORDESTE  R$ 4.445.000,00 1º

Deste modo, a empresa com a melhor proposta de preços global de R$ 4.445.000,00 é a

CONCRENOR CONSTRUÇÕES DO NORDESTE EIRELI, estando ela coerente com a planilha licitada,

e sua habilitação CLASSIFICADA por apresentar acervo técnico compatível com o solicitado no item

6.9.1 e 6.9.2 do referido edital.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

Cabaceiras, 11 de março de 2025.

___________________________________________________

Fernando Gomes Araujo Filho
Engenheiro Fiscal

CREA nº 161258497-7

		2025-03-11T22:29:50-0300
	FERNANDO GOMES ARAUJO FILHO:05122480443